
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.

Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4

415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Smluvní rozpočet

Název: Konečná úprava rozsahu díla

ZL č.: 035

Datum vystavení:

Podklady: DPS Počet příloh:

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

828 953,83 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

ANO

NENÍ

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

V rámci změny dochází k aktualizaci prací dle smluvního rozpočtu - odpočet za neprovedené práce. Změna dále zohledňuje  odstranění 

původní fasádní omítky na stěně k venkovnímu slunění a zhotovení nové fasádní omítky, vč. výztužné vrstvy. Dále změna zohledňuje 

úpravy rozsahu v  části ZTI, navýšení rozsahu vzduchotechnického potrubí, úpravy rozsahu prací měření a regulace a navýšení rozsahu 

požárních ucpávek technologických rozvodů.

Uvedení do souladu smluvního rozpočtu a skutečného stavu prací na stavbě. Provedení prací nad rámec zadání na fasádní stěně na 

základě zastižení nesoudržné vrstvy původní fasádní omítky. Vedlejší rozpočtové náklady se navyšují z důvody navýšení rozsahu prací a 

celkového prodloužení doby trvání díla. Navýšení rozsahu vzduchotechnického potrubí se děje vlivem změny polohy VZT jednotek a změny 

trasování rozvodů nad rekreačním bazénem vzhledem ke kolizím s nosnou konstrukcí. Navýšení množství požárních ucpávek nastalo 

vlivem změny požárně bezpečnostního řešení a doplnění na stávajících rozvodech dotčených stavbou.

ANO - s ohledem na zjištěný stav fasádní stěny "A" směrem na venkovní slunění a stržení stávající omítky, nelze tuto stěnu dokončit dříve 

než 26.4.2019. Pro dokončení oprav plochy slunění je následně třeba 7 dní.

NENÍ

Stránka 1


